
ПРИКАЗ № 78а
по филиалу ГБПОУ КМТТ 

от 08.06.2021 года

«Об утверждении 
программ воспитания»

В целях создания эффективной системы воспитания, основанной на 
взаимодействии всех участников образовательного процесса в соответствии 
с Планом мероприятий по реализации в 2021 -  2025 годах стратегии развития 
воспитания в РФ на период до 2025 года, от 12 ноября 2020 года № 2945р, на 
основании решения педагогического Совета № 2 от 08.06.2021 года с учетом 
мнений Студенческого Совета № 5 от 04.06.2021 года и Совета родителей от 
05.06.2021 года № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы воспитания по следующим профессиям:

• 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ
• 08.08.18 Электромонтажник электрических сетей и 

электрооборудования
• 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных 

работ
• 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки))

2. Разместить рабочие программы воспитания на сайте техникума.

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам. по УВР Гребенкину 
Е.М.


